UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY                Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2023

V/v đăng tải công bố cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng của thị xã

Đức Phổ

                               Kính gửi:  Các đơn vị công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

(Danh sách đính kèm)

Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ - CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ quy định sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu

tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Theo hồ sơ công bố đủ điều kiện tiêm chủng của các đơn vị gửi qua Trung

tâm Phục vụ - Kiểm soát thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế thông báo

đến các đơn vị một số nội dung sau:

1. Sở Y tế Quảng Ngãi đăng tải danh sách cơ sở tự công bố đủ điều kiện

tiêm chủng của thị xã Đức Phổ (Danh sách đính kèm) tại mục Tự công bố trên

Trang thông tin điện tử: https://syt.quangngai.gov.vn

2. Giám đốc đơn vị chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc tự công bố của

mình, đảm bảo đầy đủ các điều kiện theo quy định hiện hành về hoạt động tiêm

chủng, đảm bảo tuyệt đối an toàn tiêm chủng; tổng hợp báo cáo theo đúng quy

định.

3. Văn phòng Sở Y tế thực hiện đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở

Y tế về việc công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của các đơn vị.

Sở Y tế thông báo để các cơ sở được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng Y tế thị xã Đức Phổ;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- TTYT thị xã Đức Phổ:

- BVĐK khu vực Đặng Thùy Trâm

- Văn phòng Sở Y tế (đăng Website);

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

https://syt.quangngai.gov.vn/

DANH SÁCH CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG CỦA THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

(Kèm theo Công văn số          /SYT-NVY ngày      tháng      năm 2023)

STT Tên cơ sở tiêm chủng Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở
Ngày tự thông báo

cơ sở đủ điều kiện

1
Trung tâm Y tế thị xã Đức

Phổ

72 Trần Phú, phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ
Võ Văn Thuận 06/10/2023

2 Trạm Y tế xã Phổ Châu
Thôn Châu Me, xã Phổ Châu,  thị

xã Đức Phổ
Nguyễn Tấn Linh 28/09/2023

3 Trạm Y tế phường Phổ Thạnh
Tổ dân phố Thạch By 2, phường

Phổ Thạnh, thị xã Đức Phổ
Lê Tiền Trọng 02/10/2023

4 Trạm Y tế xã Phổ Khánh
Thôn Trung Sơn, xã Phổ Khánh,

thị xã Đức Phổ
Võ Hồng Hà 03/10/2023

5 Bệnh xá Đặng Thùy Trâm
KDC 6,Thôn Nga Mân, xã Phổ

Cường, thị xã Đức Phổ
Nguyễn Thành Hiếu 02/10/2023

6 Trạm Y tế  phường  Phổ Hòa
73 Phạm Xuân Hòa, phường Phổ

Hòa, thị xã Đức Phổ
Nguyễn Văn Tiếu 04/10/2023

7 Trạm Y tế  phường  Phổ Vinh
Tổ dân phố Trung Lý, phường

Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ
Nguyễn Thị Thu Thủy 06/10/2023

8 Trạm Y tế  phường  Phổ Minh
Tổ dân phố 2,  phường  Phổ Minh,

thị xã Đức Phổ
Huỳnh Quang Lê Bộ 02/10/2023

9
Trạm Y tế phường Nguyễn

Nghiêm

67 Trần Kiên,  phường Nguyễn

Nghiêm, thị xã Đức Phổ
Phạm Thị Thảo 02/10/2023

10 Trạm Y tế xã Phổ Nhơn
Thôn Phước Lợi, xã Phổ Nhơn, thị

xã Đức Phổ
Lê Chí Cường 02/10/2023

Tổng cộng: 17 cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng

STT Tên cơ sở tiêm chủng Địa chỉ Người đứng đầu cơ sở
Ngày tự thông báo

cơ sở đủ điều kiện

11 Trạm Y tế  phường Phổ Ninh
Tổ dân phố An Trường, Phổ Ninh,

thị xã Đức Phổ
Nguyễn Thiệt 02/10/2023

12 Trạm Y tế  phường  Phổ Văn
Tổ dân phố Đông Quang, phường

Phổ Văn, thị xã Đức Phổ
Nguyễn Thành Được 02/10/2023

13 Trạm Y tế xã Phổ Thuận
Thôn Vùng 4, xã Phổ Thuận, thị

xã Đức Phổ
Nguyễn Thị Bích Loan 02/10/2023

14 Trạm Y tế xã Phổ Phong
Km4 Thôn Hùng Nghĩa, xã Phổ

Phong, thị xã Đức Phổ
Lê Thị Minh Nguyệt 02/10/2023

15 Trạm Y tế xã Phổ An
Thôn An Thạch, xã Phổ An, thị xã

Đức Phổ
Trương Minh Trị 06/10/2023

16 Trạm Y tế phường Phổ Quang
Tổ dân phố Bàn An, phường Phổ

Quang, thị xã Đức Phổ
Nguyễn Văn Phố 02/10/2023

17
Bệnh viện đa khoa khu vực

Đặng Thùy Trâm

112 Phạm Văn Đồng, phường

Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ
Nguyễn Văn Diệp 10/10/2023

		2023-10-17T16:54:15+0700

		2023-10-17T17:09:04+0700

		2023-10-17T17:09:04+0700

		2023-10-17T17:09:04+0700

		2023-10-17T17:09:04+0700